
UCHWAŁA NR II/4/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 5 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości i zasad otrzymywania diet dla radnych

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013, poz. 
594 z późn. zm.1)), w związku z § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/26/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 15 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości 
i zasad otrzymywania diet dla radnych w § 2 w ust. 1 pkt 4 skreśla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskei jw Żninie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Koziełek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r., poz. 
379 i 1072.

Id: EDAA55D9-3837-45A8-9F02-5AC643E06832. Uchwalony Strona 1



Przewodniczący Rady

Grzegorz Koziełek

UZASADNIENIE

W obowiązującej dotychczas uchwale Nr V/26/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 15 lutego 2011 r. w
sprawie ustalenia wysokości i zasad otrzymywania diet dla radnych zapis § 2 ust. 1 pkt 4 "Członek Komisji
Rewizyjnej - 44% podstawy naliczania" jest zbędny z uwagi na to, gdyż członek Komisji Rewizyjnej nie
pełniący funkcji Przewodniczącego Komisji powinien otrzymywać dietę jak wszyscy pozostali radni nie
pełniący funkcji Przewodniczących.

Wobec powyższego przedstawiona zmiana jest uzasadniona.

Id: EDAA55D9-3837-45A8-9F02-5AC643E06832. Uchwalony Strona 1




